АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2022 г.                                    с. Зубовка                                        № 17

О признании жилого дома не пригодным к дальнейшей эксплуатации и подлежащим слому.

  Руководствуясь жилищным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Уставом Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области

1. [bookmark: _GoBack]Признать жилые дома, расположенные по адресу: с. Зубовка, ул.Калинина, д.2, д.9, д.13, д.15, д.16, д.17, 19, д.26, д.27, д.27 «А», д.28, д.29, д.31– не пригодными к дальнейшей эксплуатации и подлежащими слому на основании акта обследования комиссии.
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
 Зубовского сельсовета Татарского района
 Новосибирской области	                                                  Лобовикова   В.И.